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ACTA DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA COBERTURA DEFINITIVA DE DUES PLACES D’OFICIAL 2a 
JARDINERIA I SERVEIS MÚLTIPLES I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL  
 
EXPEDIENT:   2023/1824 

ASSUMPTE:  Acta sessió - Constitució del tribunal, prova de coneixements generals i específics i prova 
pràctica 

 
A la vila de Sant Pol de Mar, a les 08.00 h del dia 21 de desembre de 2023, es constitueix el tribunal 
qualificador que ha de valorar les proves del procés selectiu per a la cobertura definitiva de dues places 
d’oficial 2a de jardineria i serveis múltiples, pel sistema de concurs oposició, torn lliure, les bases del qual 
es van aprovar per acord de la Junta de Govern Local, en data 17 d’octubre de 2023, i han estat publicades 
al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 2 de novembre de 2023 i al Diari Oficial de la Generalitat 
de Catalunya número 9030 de 30 d’octubre de 2023, així com al tauler d’anuncis i al web municipal. 
 
PRIMER.- CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
La composició del tribunal qualificador és la següent: 
 
Presidenta:  
Titular:  Sra. Carme Vives Serra, funcionària de carrera, Arquitecta tècnica de l’Ajuntament de Sant Pol 

de Mar 
 
Vocals:  
Titular:  Sr. Moisès Fabo Montfulleda, personal laboral fix, de la Brigada de l’Ajuntament de Sant Pol de 
Mar. 
Titular:  Sra. Emilia Alarcón Monforte, persona designada a proposta de l’Escola d’Administració Pública 
de Catalunya 
Suplent: Sra. Inés Malleu Gispert, arquitecta tècnica de l’Ajuntament d’Arenys de Mar 
 
Secretària: Sra. Sílvia Izquierdo, Tècnica de Recursos Humans de l’Ajuntament de Sant Pol de Mar que 

actuarà amb veu i sense vot 
 
La composició de l’òrgan de selecció forma quòrum adequat i suficient amb la presència de la presidenta, 
els i les vocals i la secretària. 
 
Una vegada acceptats els càrrecs, resta constituït el tribunal qualificador. 
 
SEGON.- DECLARACIÓ DE L’EXEMPCIÓ PER A LA REALITZACIÓ DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS DE LA 
LLENGUA CATALANA I CASTELLANA 
 
El tribunal qualificador declara aptes a totes les persones aspirants admeses que han estat declarades 
exemptes de la realització de la prova de coneixements de la llengua catalana i castellana. 
 
 
TERCER.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS “QÜESTIONARI” 
 
D’acord amb les bases, es procedeix en primer lloc a la identificació de les persones aspirants que han 
comparegut per a la realització de la prova de coneixements generals i específics. 
 
Una vegada identificades les persones candidates presentades, essent les 08.30 h del 21 de desembre de 
2023, es procedeix a la realització de la tercera prova, primer exercici “Qüestionari de coneixements 
generals i específics”. 
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La presidenta del tribunal explica a les persones aspirants que la prova de coneixements generals i 
específics consisteix a contestar un qüestionari tipus test de 20 preguntes amb 4 respostes alternatives, 
d’acord amb els continguts del temari especificat a l’Annex 1 de les bases reguladores. Les persones 
aspirants disposen d’un termini màxim d’una hora per a la seva realització. 
 
Aquesta prova és de caràcter obligatori i eliminatori i la seva qualificació màxima és de 10 punts, essent 
eliminades les persones aspirants que obtinguin una qualificació inferior a 5 punts, cada pregunta resolta 
favorablement puntuarà 0,50 punts i per cada resposta incorrecta es descomptarà un 0,125 punts cada 
una, les preguntes sense resposta no es penalitzaran. 
 
Una vegada realitzada la prova, les persones aspirants han obtingut la qualificació següent: 

 
  COGNOMS I NOM DNI PUNTUACIÓ 
1 BENITEZ GALLARDO, CARMELO ***1285** 6,5 
2 BRECHA FOLCH, DAVID ***1847** 5,875 
3 CANALETAS SAVE LLUÍS ***0984** 8,375 
4 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS ***3025** 7,5 
5 DUQUE TORRENTS, MOISÈS ***8277** 7,125 
6 FEBRER TARRIDA, MARIA ELISA ***1794** 7,875 
7 GALVEZ PAREJO, OSCAR ***9821** 8,75 
8 HENARES NEF, FRANCISCO ***5294** 5,75 
9 JIMENEZ DUARTE, JOEL IVAN ***1530** 8,75 

10 MESTRES ROMA, JOAN ***2847** 6,875 
11 MULITERNO SOSA, ALBERT ***3113** 8,25 
12 PAGÉS PORTAL, FABIO FRANCISCO ***2518** No Presentat 
13 PASCUAL ESCRICH, DANIEL ***9518** 5,375 
14 RADUA CASTELLVI, POL ***3553** No Presentat 
15 RAKOS SOLARI, JAVIERA ***5155** 5,125 
16 REIGOSA RABASO, JESUS ***2905** 6,5 
17 VIVAN DE LA TORRE, RAMON ***3850** 7,625 

 
 
QUART.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA PRÀCTICA 
 
A les 11.15 hores, abans d’iniciar la prova, es constata l’assistència i la identitat de les persones aspirants, i 
es procedeix a explicar a la persona aspirant en què consisteix la tercera prova pràctica. La prova pràctica 
consistirà en l’execució d’un o diversos treballs que plantejarà el tribunal corresponents al lloc de treball 
en un termini màxim d’una hora. 
 
Segons les bases de la convocatòria, aquest exercici té per objecte valorar els coneixements professionals, 
la correcta execució del treball, el temps transcorregut en l’execució, el domini de les eines emprades i el 
coneixement dels materials usats i aquells elements que el tribunal cregui oportuns de valorar. 
 
La puntuació màxima és de 20 punts i la puntuació mínima per a superar la prova és de 10 punts.  
 
Una vegada realitzades les proves, les persones aspirants han obtingut la qualificació següent: 

 
  COGNOMS I NOM DNI PUNTUACIÓ 
1 BENITEZ GALLARDO, CARMELO ***1285** 9 
2 BRECHA FOLCH, DAVID ***1847** 15 
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3 CANALETAS SAVE LLUÍS ***0984** 18 
4 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS ***3025** 13 
5 DUQUE TORRENTS, MOISÈS ***8277** 19 
6 FEBRER TARRIDA, MARIA ELISA ***1794** 17 
7 GALVEZ PAREJO, OSCAR ***9821** 16 
8 HENARES NEF, FRANCISCO ***5294** 4 
9 JIMENEZ DUARTE, JOEL IVAN ***1530** 11 

10 MESTRES ROMA, JOAN ***2847** 16 
11 MULITERNO SOSA, ALBERT ***3113** 17 
12 PASCUAL ESCRICH, DANIEL ***9518** No presentat 
13 RAKOS SOLARI, JAVIERA ***5155** 8 
14 REIGOSA RABASO, JESUS ***2905** 19 
15 VIVAN DE LA TORRE, RAMON ***3850** 15 

 
 
A continuació, es procedeix a ordenar la publicació dels resultats de les proves al web municipal. 
 
  COGNOMS I NOM DNI PUNTUACIÓ 
1 CANALETAS SAVE LLUÍS ***0984** 26,375 
2 DUQUE TORRENTS, MOISÈS ***8277** 26,125 
3 REIGOSA RABASO, JESUS ***2905** 25,5 
4 MULITERNO SOSA, ALBERT ***3113** 25,25 
5 FEBRER TARRIDA, MARIA ELISA ***1794** 24,875 
6 GALVEZ PAREJO, OSCAR ***9821** 24,75 
7 MESTRES ROMA, JOAN ***2847** 22,875 
8 VIVAN DE LA TORRE, RAMON ***3850** 22,625 
9 BRECHA FOLCH, DAVID ***1847** 20,875 

10 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS ***3025** 20,5 
11 JIMENEZ DUARTE, JOEL IVAN ***1530** 19,75 

 
 
CINQUÈ.- ENTREVISTA 
 
Les persones aspirants que han superat els exercicis anteriors seran convocades a una entrevista. Aquesta 
prova no serà eliminatòria i tindrà una puntuació màxima de dos punts. 
 
La data i hora prevista per a la realització de les entrevistes és el dia 11 de gener, a Ca l’Arturo, en els 
horaris següents: 
 
  COGNOMS I NOM DNI 
1 CANALETAS SAVE LLUÍS 9.30 
2 DUQUE TORRENTS, MOISÈS 10.00 
3 REIGOSA RABASO, JESUS 10.15 
4 MULITERNO SOSA, ALBERT 11.00 
5 FEBRER TARRIDA, MARIA ELISA 11.15 
6 GALVEZ PAREJO, OSCAR 11.30 
7 MESTRES ROMA, JOAN 11.45 
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8 VIVAN DE LA TORRE, RAMON 12.00 
9 BRECHA FOLCH, DAVID 12.15 

10 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS 12.30 
11 JIMENEZ DUARTE, JOEL IVAN 12.45 

 
 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió, de la qual, com a secretària, estenc aquesta acta, amb 
la conformitat del tribunal qualificador. 
 
 
La presidenta tribunal      Vocal 
 
 
  
 
Carme Vives Serra       Sr. Moisès Fabo Montfulleda  

         
Vocal        Vocal 
 
 

 

Emilia Alarcón Monforte      Inés Malleu Gispert 

 
La secretària tribunal 
 

 

 

Sílvia Izquierdo  

 
 
Sant Pol de Mar,  a data de signatura electrònica 
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